Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных

предметов» имени Максимова Николая Максимовича

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от «29» августа 2025 года                                                                                 № 296

«Об утверждении графика

оценочных процедур

на 2025-2026 учебный год»

  На основании рабочих программ по учебным предметам м календарно-

тематических планов педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год.

2. Разместить график оценочных процедур на сайте Школы.

3. Предоставить Галикеевой Г.Ф. учителя родного языка и литературы,

ответственность за ведение школьного сайта.  Информацию об

актуальной версии графика, в случае его корректировки, с целью

своевременного размещения актуальной версии на официальном сайте

Школы

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №1» НМР РТ